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گرانقیمتترین هواپیماهای مجلل جهان

شاید شما هم رویای پرواز با هواپیماهای گرانقیمت و مجلل را در سر داشته باشید اما در عالم واقعیت باید یکی از

ثروتمندان میلیاردر باشید تا بتوانید رویاهایتان را به واقعیت بدل کرده و یکی از این هواپیماهای خصوصی را برای

خودتان بخرید.

به نقل از ریچ هند ریچر، شاید شما هم رویای پرواز با هواپیماهای گرانقیمت و مجلل را در سر داشته باشید اما در عالم واقعیت
باید یکی از ثروتمندان میلیاردر باشید تا بتوانید رویاهایتان را به واقعیت بدل کرده و یکی از این هواپیماهای خصوصی را برای

خودتان بخرید.
-چلنجر 600 (قیمت: 5 میلیون دلار)

این هواپیمای جت خصوصی جادار و راحت 7 تا 10 نفر ظرفیت سرنشین دارد و در صورت نیاز میتوان ظرفیت مسافران آن را
به 19 نفر افزایش داد.

اگر چه این جت بهعنوان یک هواپیمای خصوصی شناخته میشود، فضای داخلی کابین آن با هواپیمای مسافربری بوئینگ 737
مقایسه میشود.

هاوکر 4000 (قیمت: 22 میلیون)
این هواپیمای خصوصی متوسط با ظرفیت 10 نفر مسافر با فضایی بیشتر از جتهای هاوکر 4000 دیگر، از فضای داخلی

خوبی برخوردار است.
سرجیو گارسیا که یک قهرمان گلف حرفه ای است این هواپیما را با قیمت 22 میلیون دلار خریده است.

بنا بر گزارشهای رسیده او از این هواپیما برای پرواز به کشورهای مختلف جهت شرکت در تورنمنتهای گلف استفاده میکند.
امبریر لگسی 650 (قیمت: 30 میلیون دلار)

در سال 2011 برای فروش عرضه شده و هواپیمای کاملی است برای تجار و شخصیتهای هنری که نیاز به مسافرتهای مداوم
به کشورهای مختلف را دارند. این هواپیما 3 کابین مجزای بزرگ، سیستم سرگرمی فوق پیشرفته، آشپزخانه و بزرگترین

دستشویی را نسبت به هواپیماهایی در کلاس خود را دارد.
جکی چان یکی از بزرگترین ستاره های فیلمهای رزمی هواپیمای امریر لگسی 650 را برای خود خریداری کرده است. او رنگ

آمیزی آن را برای خود شخصی سازی کرده و در تزئین آن از رنگ آمیزی مشابه پرچم کشور چین استفاده کرده است.
-رامباردیر بی دی  700 (قیمت: 45 میلیون دلار)

این هواپیمای شرکتی میتواند 19 مسافر را در مسافتها طولانی بدون توقف با سرعتی بالا جابجا کند.
بیل گیتس ثروتمندترین مرد جهان مالک یکی از این هواپیماها است. او از این هواپیما برای جابجایی بین کشورها جهت امور

خیریه استفاده میکند.
-سوپرجت سوخوی 100 (قیمت: 5 میلیون دلار)

این هواپیما در سال 2001 به بازر معرفی شده بزرگترین جت شخصی این گروه است. مالک این هواپیما می تواند چینش
صندلیهای مسافران این هواپیما را شخصیسازی کند و تا 100 نفر ظرفیت مسافر دارد. این هواپیما این قابلیت را دارد که از

جت مجلل را به سالن اجتماعات جهت مراسم خصوصی نیز تبدیل کرد.
-بامباردیر گلوبال 8000 (قیمت: 66 میلیون)

این هواپیما بهعنوان اقتصادیترین و دوستدار محیط زیستترین هواپیمای جت خصوصی مجلل شناخته میشود که یکی از
بهترین انتخابها است.

این جت فضای کابینی وسیع دارد که طی مسافرتهای فوری و طولانی (یکی از دور پروازترین هواپیماها شناخته میشود) یکی
ار وسیعترین غذاخوریها باضافه سیستم سرگرمی برای لذت بردن از پرواز را دارد.

-ایرباس آ سی جی 319 (قیمت: 80 میلیون)
ایرباس کاملا شخصی سازی شده آ سی جی 319 جت شخصی است که میتواند هواپیمای رویاهای شما باشد. در عقب این

هواپیما اتاق خوابی دارد که میتوانید در حال مسافرتها خوابی آرام در آنجا داشته باشید.
-بوئینگ 757 (قیمت: 100 میلیون دلار)

این نوع هواپیما مخصوص پروازهای تجاری عمومی است. اگر شما هم به پولداری دونالد ترامپ میلیاردر میتوانید یکی از این
جتها با صندلیهای روکش طلای کاندیدای ریاست جمهوری آمریکا باشید، که میتواند با سرعت 800 کیلمتر در ساعت پرواز

کرده، بسیار جادار بوده و ظرفیت حمل 250 مسافر را دارد. و سرتاسرش از طلا پوشیده شده است.
-

هواپیمای دونالد ترامپ مجهز به اطاق غذاخوری، اتاق خواب و اطاق پذیرایی شخصی برای مهمانان است و یک حمام و
دستشویی با شیرها و کاسه توالت ساخته شده از 24 قیرات طلا دارد.
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و دست آخر این اسباببازی گران قیمت دونالد ترامپ یک سالن فوق پیشرفته سینما با 18 بلندگوی در سطح آیمکس و 1000
حلقه فیلم سینمایی بر طبق تقاضای حضار دارد.

بوئینگ 747-8 وی آی پی (قیمت: 150 میلیون)
-

این هواپیما در واقع یک قصر هوایی است. یک آدم ثروتمند واقعی میلیونها دلار روی این هواپیما خرج کرده تا آن را از
هواپیمای مسافربری به یک جت خصوصی مجلل با اطاق غذاخوری، دفتر کار، اتاقخواب مجلل و سالن سرگرمی است.

این هواپیما در اصل 300 هزار دلار میارزد اما صاحب آن شاهزاده سعودی الولید بن طلال 200 میلیون دلار اضافی برای
شخصی سازی این هواپیمای خصوصی خرج کرده است. این هواپیمای 2 طبقه، یک آسانسور و تزئینات داخلی ساخته شده از

طلا دارد.
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